

АДМІНІСТРАЦІЯ
КРАСНОМАКСЬКОГО
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
БАХЧИСАРАЙСЬКОГО
РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ
КРИМ

## АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БАГЪЧАСАРАЙ ОЛЬГЕСИ МУНИЦИПАЛЬ ТЕШКИЛЯТЫНЫНЪ МЕМУРИЕТИ КРАСНЫЙ МАК КОЙ КЪАСАБАСЫ

ул. Центральная ,1, с. Красный Мак, Бахчисарайский район, 298464, тел/факс 5-07-40, e-mail: kmsovet@mail.ru

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018Γ. № 159

О проведении публичных слушаний связи с изменением разрешенного использования земельного участка

На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации( с изменениями и дополнениями), Устава Красномакского сельского поселения, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением №81 от 24.04.2015 и поступившим заявлением

## ПОСТАНОВИЛ:

1.Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 65 кв.м, с кадастровым номером 90:01:120101:2656, расположенного по адресу: Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с.Красный Мак, ул.Кирова,326, находящегося в собственности Хайбуллаева Наримана Рефатовича, с вида разрешенного использования— «предпринимательство».

Слушания провести - 24.08.2018 г. с 15.00 до 16.00 в здании администрации Красномакского сельского поселения по адресу: с.Красный Мак, ул.Центральная, 1.

- 2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №1).
- 3. Установить, что прием письменных предложений жителей поселения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка осуществляется администрацией поселения по адресу: с.Красный Мак, ул. Центральная, 1, (ответственное лицо Клименко Любовь Вячеславовна).
- 4.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию поселения.
- 5.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и сайте администрации Красномакского сельского поселения.

Председатель Красномакского сельского советаглава администрации сельского поселения